
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/879/

Código da publicação: 879

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:17:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo/Ano: 22/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Creche-Escola Padrão FDE;
através do Programa Ação Educacional Estado Município/Educação Infantil; conforme Convênio
celebrado com a Secretaria da Educação do Estado de São Paulo.
Resumo: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Creche-Escola Padrão FDE;
através do Programa Ação Educacional Estado Município/Educação Infantil; conforme Convênio
celebrado com a Secretaria da Educação do Estado de São Paulo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-RCJ-146.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Doce-Infância-145.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Trend-144.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Tecmoveis-143.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/879/aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-a-creche-escola-padrao-fde-atraves-do-programa-acao-educacional-estado-municipioeducacao-infantil-conforme-convenio-celebrado-com-a-secretaria-da-educacao-do-estado-de-sao-paulo/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1354874461162527515762.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13538745866284105117546657318.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13528748784213815232439.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/135187448156881820544600533.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-Élio-142.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-J.V-141.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Acosta-140.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Impacto-139.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-da-Sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-de-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1350874747309593579452867.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13498749961968499445599999935.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1348874171583921781432437.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13478740365434073713621943811.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1345874920167646683194196659.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1344874855203559412156192214.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1328874493239129555279752.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1328874493239129555279752.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1327874798663435344507396.pdf

